- $

I

4-

$

l

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
Администрация района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2013г. п. Мама №  139

«О внесении- дополнений в постановление адми
нистрации «Об установлении размера ежемесяч
ной платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы до
школьного образования в муниципальных дошко
льных образовательных учреждениях района» от
13.08.2013г. 119»

В целях реализации ст.65 Федерального Закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об об
разовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), администрация
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации района от 13.08.2013г. №119 «Об уста

новлении размера ежемесячной платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях района» сле
дующие дополнения:

1.1 Дополнить пункт 2 после слов «функционирования МДОУ» следующими сло
вами «при 12 часовом режиме работы учреждения дошкольного образования, 90% - на пи
тание детей, 10%-на развитие функционирования МДОУ при 10 часовом режиме работы
учреждения дошкольного образования».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения с
01.09.2013года. „ - 1

"  . • • ■ ■ .  •

Мэр Мамско-Чуйского района А.Б. Сергей

• S

...1
допия/~у{\ ВЕРНА

г 'У
•• «

/ /  . А' С